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2023. FEBRUÁR 16-i 

 

EGYÜTTES NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

Határozatok: 

 

Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 

 
10/2023. (II. 16.) számú 

határozat 

Javaslat Biharkeresztes Város Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésének elfogadására 

A20 

11/2023. (II. 16.) számú 

határozat 

Javaslat az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek megállapítására 

A20 

12/2023. (II. 16.) számú 

határozat 

A polgármester 2023. évi szabadságának ütemezésére A20 

13/2023. (II. 16.) számú 

határozat 

Javaslat a „TOP-4.3.1-16-HB1-2020-00013 a leromlott városterületek 

rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárás kiírására 

 

A20 

Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 

 
24/2023. (II. 16.) számú 

határozat 

Javaslat a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2023. évi Támogatási 

Megállapodásokra és vállalkozási szerződésre 

A20 

25/2023. (II. 16.) számú 

határozat 

Javaslat a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2023. évi üzleti 

tervének elfogadására 
A20 

26/2023. (II. 16.) számú 

határozat 
Javaslat a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2022. évi 

3üzleti tervének elfogadására 

A20 

27/2023. (II. 16.) számú 

határozat 

Javaslat Biharkeresztes Város Önkormányzat 2023. évi 

költségvetésének elfogadására 

A20 

28/2023. (II. 16.) számú 

határozat 

Javaslat az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek megállapítására 

A20 

29/2023. (II. 16.) számú 

határozat 

Javaslat a gyermekjóléti és gyermekvédelemi önkormányzati feladatok 

éves átfogó értékelésének elfogadására 

A20 

30/2023. (II. 16.) számú 

határozat 

Javaslat a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadására 

A20 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Jogi és 

Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága, valamint Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési 

Bizottsága 2023. február 16-án (csütörtök) du. 14 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Tanácskozó termében megtartott együttes nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  
 

Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 
 

 Harsányi Csaba   bizottsági tag 

 Nagy Barnabás  bizottsági tag  

 Vass Mária   bizottsági tag 

 Fekete György   bizottsági tag  

    

Igazoltan távol:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke  

 Marosán György  bizottsági tag 

 Nagy Zsoltné   bizottsági tag  

   

Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság  

 

      Harsányi Csaba    bizottság elnöke 

      Nagy Barnabás   bizottsági tag 

      Vass Mária    bizottsági tag 

  Rácz Csaba   bizottsági tag  

  Vajas Miklós  bizottsági tag 

 

Igazoltan távol:   Szabóné dr. Végh Annamária  bizottsági tag  

                            Seresné Kovács Anna   bizottsági tag  

 

Jelen vannak továbbá:    
    

 Dani Béla Péter    polgármester 

 Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 Juhász Péter   aljegyző 

 Torma Sándorné   jegyzőkönyvvezető   

 

Meghívottak, vendégek: 

        

 Gyökös Zoltán    alpolgármester 

 Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester 

 Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető 

 Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

                            Szalóki János Szabolcs  ügyvezető 

 Bagdi Edina    intézményvezető 

  

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket a 

bizottságok együttes ülésén.  
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Megállapítja, hogy az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 7 megválasztott 

tagjából 4 fő jelen van, a bizottság határozatképes,  

a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 7 megválasztott tagjából 5 fő jelen van, a 

bizottság határozatképes.  

Az ülést megnyitja, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Nagy Barnabás bizottsági tagot javasolja. Kéri 

a bizottságok tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javaslattal. 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Javasolja a képviselő-testületi ülés meghívójában szereplő, 

bizottságokat érintő napirendi pont megtárgyalását.  

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2023. évi Támogatási 

Megállapodásokról és vállalkozási szerződésről 

 

2. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2023. évi üzleti tervének 

elfogadásáról 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti 

tervének elfogadásáról 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

5. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási törvény 29/A. §-

ában foglaltak szerint 

 

6. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati feladatok éves átfogó 

értékelésére 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2022. évi tevékenységéről 

 

8. Előterjesztés a polgármester 2023. évi szabadságának ütemezéséről 

 

9. Előterjesztés „TOP-4.3.1-16-HB1-2020-00013 a leromlott városterületek 

rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

10. Különfélék 
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Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2023. évi Támogatási 

Megállapodásokról és vállalkozási szerződésről 

 

2. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2023. évi üzleti tervének 

elfogadásáról 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti 

tervének elfogadásáról 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

5. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási 

törvény 29/A. §-ában foglaltak szerint 

 

6. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati feladatok éves 

átfogó értékelésére 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2022. évi tevékenységéről 

 

8. Előterjesztés a polgármester 2023. évi szabadságának ütemezéséről 

 

9. Előterjesztés „TOP-4.3.1-16-HB1-2020-00013 a leromlott városterületek 

rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

10. Különfélék 
 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2023. évi Támogatási 

Megállapodásokról és vállalkozási szerződésről 
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Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. A 

napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető: Az előző évekhez képest annyi változás van, hogy a 

Támogatási Megállapodás kiegészül a közvilágítás karbantartási és üzemeltetési feladatok 

ellátásával.  

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Elfogadásra javasolja a határozati javaslatot, kéri a 

pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató Nonprofit Kft-

vel kötendő Támogatási Megállapodásokat a 2023. évre, valamint a Biharkeresztesi 

Városfejlesztési Kft.-vel kötendő állati melléktermékek elszállítására és kezeléséhez 

kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó vállalkozási szerződést elfogadásra javasolja 

a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

24/2023. (II. 16.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató 

Nonprofit Kft-vel kötendő Támogatási Megállapodásokat a 2023. évre, valamint a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő állati melléktermékek elszállítására 

és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó vállalkozási szerződést 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2023. évi üzleti tervének 

elfogadásáról 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: A napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja. Az 

előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető: Az előterjesztés tartalmazza a Kft. üzleti tervét és 

tervszámait, mely elfogadás esetén beépülésre kerül a város költségvetésébe. 

Vass Mária bizottsági tag: Az üzleti tervet elfogadásra javasolja.  
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Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolja a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2023. évi üzleti tervét. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

25/2023. (II. 16.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolja a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2023. évi üzleti tervét. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2023. évi üzleti 

tervének elfogadásáról 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. A 

napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető: Elkészült a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit 

Kft. üzleti koncepciója is, ami elfogadás után beépül az önkormányzat költségvetésébe.  A 

tavalyi évet tekintve a 2023. évi létszámadat 5 fővel csökkent. Így most a teljes létszám 8 fő. 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Nagyon lecsökkent a létszám. 

 

Vass Mária bizottsági tag: Van még szakmunkás dolgozó? 

 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető: Igen, 1 fő van. 

 

Vass Mária bizottsági tag: Nagyon kevés az 1 fő szakmunkás, de ettől függetlenül támogatja 

az üzleti terv elfogadását. 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2023. évi 

üzleti tervét elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 
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Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

26/2023. (II. 16.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2023. 

évi üzleti tervét elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. A 

napirendet mind a két bizottság tárgyalja.  Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Elkészült az önkormányzat 2023. évi 

költségvetése, amely rendelkezik egy részletes indoklással, ami tartalmazza a saját 

bevételeket, azokat a TOP-os pályázati pénzeket, melyek már ebben az évben megérkeztek, 

valamint ezek felhasználási helyét is, ami látható a beruházásban, felújításban. A tavalyi 

évhez képest nem nőtt az önkormányzat támogatása, ami az iparűzési adó nagysága miatt 

alakult így. Ez negatív értelemben látszik meg, mert a szolidaritási hozzájárulás több mint 14 

millió forintra emelkedett. A megkapott normatív támogatás egy részét az önkormányzat 

tovább is adja az intézményeinek és a Kft-nek. A költségvetésben nem szerepel a 2023. 

március 1-től induló közfoglalkoztatási programoknak a bevétele. A kiadása viszont igen, 

mert sajnos annyira lecsökkent az eszközökre, működéshez szükséges anyagokra kapott 

támogatási összeg, hogy jelentős önerőt kell hozzátenni azért, hogy a közfoglalkoztatottak a 

feladatot el tudják végezni. A hosszabb távú közfoglalkoztatásra csak a bért kapja meg 

támogatásként az önkormányzat. Új feladattal nem bővült az önkormányzat feladatköre a 

tavalyi évhez képest, viszont a védőnői hálózat június 1-től átkerül állami irányítás alá. A 

költségvetésben ez már figyelembe lett véve.  

 

Dani Béla Péter polgármester: Szigorú odafigyelés szükséges az intézmények részéről is, 

hogy ez a költségvetés tartható legyen.  

 

Nagy Barnabás bizottsági tag: Támogatja a költségvetés elfogadását. 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Elfogadásra javasolja Biharkeresztes Város 

Önkormányzatának költségvetését. Kéri a bizottságok tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az 

alábbi határozati javaslattal: 
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………………………………………… Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzatának 

2023. évi költségvetését elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  ………………… bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 10/2023. (II. 16.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Jogi és Társadalmi 

Kapcsolatok Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2023. évi 

költségvetését elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

27/2023. (II. 16.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzatának 2023. évi 

költségvetését elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási 

törvény 29/A. §-ában foglaltak szerint 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták, szorosan a 

költségvetéshez kapcsolódik. A napirendet mindkét bizottság tárgyalja. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: A 2023. évi költségvetésbe nincs hitel tervezve.  

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Elfogadásra javasolja az előterjesztést. Kéri a bizottságok 

tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

………………………………………… Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzat 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló 

határozati javaslatot elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 
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Felelős:  ………………… bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 11/2023. (II. 16.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Jogi és Társadalmi 

Kapcsolatok Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló határozati 

javaslatot elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

28/2023. (II. 16.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló 

határozati javaslatot elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati feladatok éves 

átfogó értékelésére 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták, a napirendet 

a pénzügyi bizottság tárgyalja.  Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: A Gyermekvédelmi Törvény alapján kötelező 

minden önkormányzatnak május 31-ig az előző évre vonatkozó gyermekvédelmi feladatok 

ellátásáról értékelést készíteni, melyet elfogadást követően meg kell küldeni a 

Gyámhatóságnak. A beszámoló kötelező tartalmi elemeit jogszabály határozza meg, ezeket 

figyelembe véve került a beszámoló elkészítésre. 

Vass Mária bizottsági tag: Sajnálja, hogy a gyerekek létszáma csökkent. Részletes és nagyon 

szépen összeszerkesztett beszámoló, melynek elfogadását támogatja. 
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Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati feladatok 

2022. évi éves átfogó értékelését elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

29/2023. (II. 16.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati 

feladatok 2022. évi éves átfogó értékelését elfogadásra javasolja a Képviselő-testület 

számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2022. évi tevékenységéről 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. A 

napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Bagdi Edina intézményvezető: Az elmúlt év nem volt könnyű, de elég jól vették az 

akadályokat. Reméli a 2023-as év könnyebb lesz és bízik abban, hogy a felújítás is 

megtörténik.  

 

Nagy Barnabás bizottsági tag: A beszámoló elfogadását támogatja. 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Részletes beszámoló, javasolja dicsérettel történő 

elfogadását. Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2022. évi tevékenységről szóló beszámolót dicsérettel javasolja 

elfogadásra. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 
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A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

30/2023. (II. 16.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények 

szociális alapfeladataira vonatkozó 2022. évi tevékenységről szóló beszámolót 

dicsérettel javasolja elfogadásra. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

8. Előterjesztés a polgármester 2023. évi szabadságának ütemezéséről 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: A napirendet az ügyrendi bizottság tárgyalja. Az 

előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. A főállású polgármester a 

Kttv. alapján összesen 39 nap szabadsággal rendelkezik. A szabadság ütemezése az 

előterjesztés mellékletében található. 

Vass Mária bizottsági tag: Elfogadásra javasolja a polgármester szabadságáról szóló 

határozati javaslatot. 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Kéri az ügyrendi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága a 

polgármester 2023. évi szabadságáról szóló határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 12/2023. (II. 16.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága a polgármester 2023. évi szabadságáról szóló határozati javaslatot 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 
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9. Előterjesztés „TOP-4.3.1-16-HB1-2020-00013 a leromlott városterületek 

rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. A 

napirendet az ügyrendi bizottság tárgyalja. Kéri, mondják el véleményüket. 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az építési feladatok ellátásának becsült értéke meghaladja a 

közbeszerzési értékhatárt, ezért közbeszerzési eljárást szükséges indítani a kivitelezőre. Ebben 

az esetben feltételes közbeszerzésről van szó, mert minden állami támogatásból megvalósuló 

építkezést szeptembertől az Országos Tervtanácsnak el kell fogadnia ahhoz, hogy építési 

engedéllyel rendelkezhessen a beruházás. Jelenleg ennek az elbírálása folyamatban van.  

 

Nagy Barnabás bizottsági tag: Támogatja a határozati javaslat elfogadását. 

 

Harsányi Csaba ülésvezető elnök: Kéri az ügyrendi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága a 

leromlott városterületek rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárásról szóló határozati 

javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 13/2023. (II. 16.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága a leromlott városterületek rehabilitációja” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

szóló határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Harsányi Csaba ülésvezető elnök a bizottságok 

együttes ülését bezárta.  

 

Kmft. 

 

 

Harsányi Csaba           Nagy Barnabás 

                        ülésvezető elnök                  bizottsági tag/jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

Torma Sándorné 

jegyzőkönyvvezető 


